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Avustuksen tarkoituksena on esi- ja perusopetuksen digitalisaation
ko ko nais val tai nen edistäminen ja innovatiivisten opetuskäytäntöjen
ke hit tä mi nen. Tavoitteena on kehittää ratkaisuja ja toimintamalleja,
jot ka lisäävät oppimisen digitalisaation laatua ja edistävät ope tus-
suun ni tel man perusteiden mukaista tieto- ja viestintäteknologian
hyö dyn tä mis tä.

Hankkeet voivat keskittyä yhteen tai useampaan seuraavista pai no-
pis tees tä:
- oppimisanalytiikan sekä oppimiseen liittyvän datan hyödyntäminen
si ten, että se tukee oppilaiden, opettajien ja opetuksen järjestäjän ar-
jen toimintaa
- oppimisen digitaalisten palveluiden ja tuotteiden yh teen toi mi vuu-
den lisääminen siten, että oppilaan ja opetushenkilöstön di gi taa lis-
ten ympäristöjen käyttökokemus paranee
- opetuksen järjestäjän digitalisaation kokonaisvaltainen edis tä mi nen
erityisesti TVT-strategian, TVT-oppimispolkujen, TVT-osaa mi sen
arviointityökalujen, digitaalisen ekosysteemien ja op pi mis ti lan teis sa
tapahtuvan teknologian käytön osalta.

Rahoitettavilta hankkeilta edellytetään malleja, toimintatapoja ja rat-
kai su ja, joilla on valtakunnallista uutuusarvoa ja jotka ovat sekä le vi-
tet tä vis sä että hyödyksi muille opetuksen järjestäjille. Hankkeiden tu-
lee lisätä oppilaiden ja opetushenkilöstön digitaalista kyvykkyyttä se-
kä motivaatiota tieto- ja viestintäteknologian hyödyntämiseen.

Myöntöharkinnassa otetaan huomioon hankkeen alueellinen kat ta-
vuus sekä opetuksen järjestäjien koko ja lähtötilanne. Ha ke muk ses-
sa tulee kuvata, miten kehitettävien ratkaisujen elinkaari turvataan
han ke kau den päättymisen jälkeen.  Mikäli hankkeessa tuotetaan op-
pi ma te ri aa lia, tulee materiaali julkaista avoimella lisenssillä ja mah-
dol li suuk sien mukaan aoe.fi -palvelussa. Avustusta ei voi kohdentaa
op pi ma te ri aa lien hankintaan.

Avustusta voidaan kohdentaa vähäisissä määrin henkilöstön osaa-
mi sen kehittämiseen sekä hanketoiminnan linkittämiseen pai kal li-
seen, alueelliseen tai valtakunnalliseen tutoropettajatoimintaan.

Laitehankinnat voivat olla enintään 20 % hankkeen ko ko nais kus tan-



nuk sis ta.

Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen ko ko nais me-
nois ta, joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %.
Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta 53 010 euroa.

 * Valtionavustushakemus

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta hakee valtionavustusta innovatiivisten op pimi s-
ym pä ris tö jen edistämiseen esi- ja perusopetuksessa oheisen liit teen
mu kai ses ti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


